ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai và giải quyết TTHC lĩnh vực Tư pháp- Hộ tịch

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã

Thực hiện Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục TTHC và phê duyệt quy trình nội bộ

giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp; Công văn

số 2731/STP - VP, ngày 22/11/2023 của Sở Tư pháp về việc công khai danh

mục THHC và quy trình nội bộ giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp. Theo đó, công bố sửa đổi, thay thế

13 TTHC cấp xã lĩnh vực Hộ tịch.

UBND xã Bình Lãng thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính sửa

đổi, thay thế thuộc lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch (có văn bản kèm theo). Toàn bộ

thủ tục hành chính lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch được niêm yết công khai tại Bộ

phận một cửa cấp xã và trên Trang thông tin điện tử xã

http://binhlang.tuky.haiduong.gov.vn.

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
-UBND huyện Tứ Kỳ;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa;
- Các tổ chức có liên quan;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

http://minhduc.tuky.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:11:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:23:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:23:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:23:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!